
 

  
 

Uchwała Nr XVLII/1205/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie inwestycyjne  
pn.: „Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr 38 w Gliwicach 
przy ul. Literatów 41”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 
pkt 2 i art. 168 ust. 2 pkt. 3, art. 194 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 

§ 1 

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie 141.883 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie inwestycyjne pn: „Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego Nr 38 w Gliwicach przy ul. Literatów 41”. 

§ 2 

Ustalić okres spłaty pożyczki na 5 lat, począwszy od 2007 roku. 

§ 3 

Spłata pożyczki następować będzie z przychodów z kredytów i/lub pożyczek i/lub emisji obligacji 
osiąganych w poszczególnych latach trwania pożyczki. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 

 


